iìrmalis, ac pluries approbatis et inno-

valis , ac omnibus et singulis illis, quac

in litteris et chirographo supradictis

concessa sunt non obstare; quibus omni-

bus et singulis, eliamsi prò illorum suf-

ficiente derogatione de illis eorumque

totis tenoribus specialis, specifica et in-

dividua mentio, seu quaevis alia expres-

sio ad id servanda Ibret, illorum oamium
et singulorum tenores, Ibrmas, causas

et occasiones praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac insertis, ser-

valis et specillcatis respective babentes,

illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat, ad praemissorum ef-

feclum, pienissime et amplissime, motu

pari, derogamus et derogatum esse volu-

mus; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 6. Volumus autem ut earumdem
praesentium litlerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica diguitale consti-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes tam

in iudicio qunni extra illud adliiheatur,

§ -4. Decernentes ipsas praesentes

litleras semper firmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros erfectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari , et ab

illis respective inviolabiliter et inconcus-

se observari, sicque et non alias in prae-

niissis per quoscumque iudices ordina-

rios et delegalos, eliam causaium palatii

apostolici auditores, ac S. R. E. praefa-

lae cardinales, etiam de latere legatos,

et alios quoslibet quacumque praeemì-

nentià et potestatc fungentes et fimctu-

ros, sublatà eis et eorum cuilibet qua-

vis aliter iudicandi et interpretandi fa-

cullate et auctorilate, iudicari et defini-

l'i debere, ac irritum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctorita-

te, scienler vel ignoranter, contigeril at-

tentari.

oiHiantia toiiii. § 5. NoH obstautibiis piae memoriae
Palili II et aliorum Romanorum Pontifi-

cum praedecessorum paril^er nostrorum

de rebus Ecclesiae non alienandis, ac,

qualemis opus sit, nostra et cancellariae

apostolicae regulà de iure quaesito non

Ti ansimiplo-

rum iides.
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qnao adliiboretnr ipsis praoscntibiis si

forent exliibilae vel ostcnsae.

DaUim Romae, apud S. Mariam Maio-

roin, sub aniinlo Piscatoris, die xix au-

gusti MncLxxii
,

pontificatiis nostri an-

no III.

I. n. Slusius.

Dat. die 19 augusti 1672, poiitif, anno in.

Registrata in Secret. Brevium, in Uh. men-

sis augusti, p. II, fol. 96.

CIX.

Ejlenaio iiìdullorum recitandi officinm

S. luUani episcopi el confessori^ ctim

odava, tam die festo eiusdem Sancii

qnam die commentorationis illius, e-

piscopo ac capitulo el clero civilatis

el dioecesis Conchensis a Clemente

Vili el Paulo V concessorum , ad

omnia el sinc/ula Hispaniarum regna.

Clemens Papa X.

ad perpetuam rei memorìam.

Eiordinra. Apostolatiis offìctiim, qiiod inscnitabi-

lis divinae sapientiae alqiie clementiae

altitudo humilitati nostrae, meritis licet

et viribiis longe impari, commiltere di-

gnata est, saliibritcr exequi adiuvanle

Domino iugiter satagentes, sanctonim

Chrisli confessorum, qui, feliciter decur-

so vilae mortalis studio, immarcescibilis

gloriae coronam in caelis a iusto iudice

consequi memerunt, cultum et venera-

lionem in terris promovere atquc am-

pliare studemus , sicut pia sublimium

personarum non minus virtutis quam

regii culminis splendore conspicuarum,

ac catholicorum antistitum in partem

soUiciludinis nostrae vocatorum, aliorum-

que cìirislifidelium vota postulant, et nos

ad omnipotentis Dei gloriam Ecclesiae-

que sanctae decus alque aedificalionem

expedire in Domino arbilramur.

r.iomeniis vili 8 1. Dudum sinuidcm, prò parte tunc

exisientium episcopi et capituli et cleri

TìOMAWM An. n. 16:5

civitatis et dioecesis Conrlicnsis, feli-

cis recordationis Clenienli Papae Vili

praedecessori nostro exposito , bealum

lulianum episcopum et confessorem, eius-

dem civitatis et ecclesiae patronum, in

maxima apud eos veneratione haberi,

et illius natalem diem festuni hiemali

tempore, quo, propter' temporis eiusdem

et ipsius civitatis Conchensis situa aspe-

ritatem, convicini populi eiusdem Sancti

devoti illuc accedere non polerant , et

propterea eius commemorationem die v

mensis septembris, qua frequentes chri-

stifideles devotionis causa illuc accede-

bant, celebrari solere, cupereqiie episco-

pum ac capitulum et clerum praefatos,

ad maiorem eiusdem Sancii veneratio-

nem, eorumque spiritualem consolatio-

nem, utroque tempore huiusmodi in of-

ficio
,
qnod de ipso Sancto recitabant

,

orationem propriam et lectiones ex ipsius

sancti luliani historià desiimptas recita-

re posse: idem Clemens praedecessor,

de tunc existenlium S. R. E. cardinalium

Congregationi sacrorurn ritnum praepo-

sitorum, qui orationem et lectiones hu-

iusmodi iussu ipsius Clementis praedc-

cessoris examinaverant et approbave-

rant, sentenlicà , eisdem episcopo, capi-

tulo, canonicis et clero universo civitatis

et dioecesis Conchensis, ut in festo et

commemoratione praefati B. luliani epi-

scopi et confessoris, eiusdem civitatis et

et ecclesiae patroni, orationem propriam

et tres lectiones secundi nocturni ex

ipsius S. luliani historià desumptas, quas

litteris siiis adscribi voluit, recitare li-

bere et licite posscnt et valerent , au-

ctoritate apostolica concessit et indulsit.

§ 2. Et subinde, recolendae memoriae Mini in.iui.

Paulo Papae V praedecessori panter no-

stro, lune existentium episcopi et capi-

tuli Conchensis nominibus , cliani ex-

posito, quod ipsi eumdem B. lulianum

1 Male ed. Main. legitjiej" y>to propter (R.T.),
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in oonim ot, siiao ecclesiae CoiiiIumi-

sis iialroiuiiii agiiosccLanl el veiieialian-

Inr, ac illiiis piopriuin ofTiLiimi die lesto

ij)siiis B. Inliani et per tolam octavam

eiusdcra lesti in civitate et dioecesi prac-

dictis recitari ci celebrali posse cupic-

bant: dicliis Paiilus praedecessor offi-

cium praelatum cum eius octavà in eius

litteris insertiim, quod a memoratis car-

dinalibus approbatiiin filerai, de eoriim-

dem cardinalium Consilio, dieta auctori-

late perpetuo conlirmavit et approbavit,

iitqiie in civitate et dioecesi Conchensi

ab episcopo et capitulo ac loto clero

ecclesiae et dioeccsis' Conchensis liiiius-

modi recitari et celebrari posset con-

cessit pariter et indulsi t; et alias, prout

in eorumdem Clemenlis et Pauli prae-

decessorum litteris desuper in forma Bre-

vis die xviii octobris mdxciv et die xxi

mail MDCxiii respective expeditis, qua-

rum tenores praesentibus prò piene et

sufTicienter expressis ac de verbo ad

verbiim insertis haberi volumus, uberius

continetur.

H.iiiin. § 4. Cum aiitem, sicut dilectus noster

Ioannes Everardus eiusdeni S. R E. car-

dinalis Nidhardus nuncupatus carissimi

in Christo lìlii Caroli llispaniarum regis

catliolici nomine nobis nuper exposuit,

tam ipse Carolus rex, quam omnes fere

venerabiles fratres archiepiscopi et epi-

scopi , ac dilecti fUii capitula plurima-

rum ecclesiarum, necnon communi tates

et homines plerarumqne civitatum re-

gnorum Hispaniarum
,
pio erga memo-

ratum sanctum lulianum devotionis af-

fectu ducti
, indulta praefala ad omnia

llispaniarum regna huiusmodi extendi

summopere desiderent^:

§ 5. Nos, ciusdem piis Caroli regis vo-
fila iii,!u) .. i:!»-

.

n.i iit.s Vili .; tis hac m re quantum cnm Domino pos-
ponili vexi.Mi.iii

/v.

aM oiimia Hi sumus palcmo aliectu favorabiliter an-
spamaruiu re-

gnd
1 Edit. Maìn. legit dioecesi (r. t.).

2 Edil. Malli, legit desiderant (R. T.).

lìull. num. — Val. .XVJIl.
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niierc ciipientcs, dictojjjjjui' ari:liie[iiseo-

pos , episciipos et cajiitiila el cdriiiiiu-

nitalcs et iiominos speiialilius favoriims

et gratiis prosequi volentes , et cornili

singulares personas a quibusvis excoiii-

miinicationis, suspensionis el interdicti,

aliisqne ecclesiasticis sententiis, ccnsu-

ris et pocnis, a iure vel ab liomine, qua-

vis occasione vel causa latis, si quibiis

qnomodolibet innodatae^ existunt, ad ef-

feclum piaesenlium dumtaxat conseqnen-

diim, harum serie absolventes, et abso-

lutas ^ fore censcntes , supplicationibus

praefati loannis Everardi cardinalis no-

bis super hoc hnmiliter porrectis incli-

nati , de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. praefalae cardinalium

sacris ritibus praepositorum Consilio,

indulta, quoad oralionis propriae et le-

clionum ac ofìTicii S. luliani cum octavà

huiusmodi recilationem et celebratio-

nem respective, tam die festo ciusdem

S. luliani, quam die commemorationis

illius, episcopo et capitulo el clero ci-

vilatis 'el dioecesis Conchensis a me-

moratis Clemente et Paulo praedecessc-

ribus concessa, ut praefertur, ad omnia

et singula Hispaniarum regna, servata

tamen ceteroqui iilterarum praefatarum

respective forma el dispositione, eàdein

aucloritate, tenore praesenlium, extendi-

mus et ampliamus.

§ 6. Decernentes easdein pracsentes lit- npTeinm ir-

leras semper nrmas, validas et eincaccs

existere et fore, suosque plenarios et

inlegros effectus sortiri el obtinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

quandocumque spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime suffragali , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palatii apostolici auditores, ac S. R. E.

cardinales, eliam de latere legalos, Apo-

1 Edit. Main. legit innodali (R. t.)-

2 Edil. Main. legit absolutos (R. T.),
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slolicae Sedis mmtios , sublatà eis et

eorum ciiilibet qiiavis aliter iiidicandi

et inlcrpretandi laciillale et auctoritate,

iiidicari et definiri debere, ac irrilum

et inane si secus super bis a quoqiiam,

quavis ancloritale, scienler vel ignoran-

ter, conligerit altentari.

Derogai cou- § 7. Non obslantlbus constitulioni-

biis et ordinationibus apostolicis, ac, qua-

lenus opus sit, quarumvis ecclesiarum

et basilicarum, abisve quibusvis, etiam

iuramento, confinnatione apostolica, vel

quavis firmi(ale alia roboratis , statutis

et consuetudinibus
,

privilegiis quoque,

indullis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illonim tenoresprae-

sentibus prò piene et sufficienler expres-

sis et insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

efrectum, bac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

¥iAn Iran- § 8. Volumus aulcm ut praesentium

litteraruni transumptis , seu exemplis
,

eliam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate constilutae mu-
nitis, eadem prorsus fìdes tam in iudicio

quam extra illud habeatur, quae adbibe-

relur ipsis praesentibus si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datura Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

augusti MDCLXXii
,

pontificalus nostri

anno iii.

I. G. Slusiis.

Uat. die 26 augusti 1672, pontif. anno iii.

Registrata in Secret. Brevium in lib. men-
»M augusti, pari. Il, fol. 112.
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ex.

Declaralio nullilalis (ranaaclionis seu

cautionis ab arcliiepiscopo lanuensi

cum dìice el guhernaloribus fìcipuhli-

cae lanuensis in controversia super

sedis arcliicpiscopalis collocalione, etc.

Clemens Papa X,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Cum, ex Apostolicae Sedis decre- Enarrano r.».

torum ac sacrorum rituum et caeremo-*^"'

niarum ecclesiasticarum disposilione per

consuetudinem immemorabilem robora-

tà, sedes archiepiscopalis una cum balda-

chino superiniposito in ecclesia metro-

politana lanuensi iuxta altare a cornu

evangelii usqiie ad proxime elapsa tem-

pora semper sita fiierit , non contra-

dicentibus duce et gubernatoribus Rei-

publicac lanuensis sedem ducalem a

cornu epistolae in eàdem ecclesia ve) a

dicto cornu evangelii infra tamen sedem
archiepiscopalem praedictam retincnli-

bus; verum
,
post dimissionem dictae

ecclesiae lanuensis a bonae memoriae

Stephano, dum vixit, S. R. E. cardinali

Durazzo nuncupato , eiusdem ecclesiae

lanuensis ex concessione et dispensa-

tione apostolica praesule, in manibus fe-

licis recordalionis Alexandri Papae VII

praedecessoris nostri factam, et ab eo-

dem Alexandro praedecessore admissam,

lune existenles dux el gubernatores di-

ctae Reipublicae de facto et propria au-

ctoritate praedictam sedem arcbiepi-

scopalem a memorato cornu evangelii

amoveri, illamque a cornu epistolae col-

locari fecerint, violata inde archiepisco-

pali dignitate ac iurisdictione, necnon

praedictorum decretorum, rituum et cae-

remoniarum ecclesiasticarum disposi-

lione; cui allentalo, per venerabilem

fratrem Ioannem Baptislam modernum
archiepiscopum lanuensem apud hanc

Sedem Apostolicam deduclo et denun-
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ciato, quarnvis praedictiis Alexander prao-

decessor et recolendae menioriae Cle-

niens Papa IX, etiani pracdecessor no-

ster , comphiribus ofliciis et palernis

adhortationibus interpositis , occurrore

sludiieriut, causa hiiiusmodi iterum ciim

omnibus illius annexis ad se et Sedem
Apostoiicam praedictam (prout ex litle-

ris Congregalionis tunc existenlium eius-

dem S. Pi. E. cardinalium immiinitati ec-

clesiasticae et conlroversiis iurisdictiona-

libiis praepositoriim die xviii augusti

MDCLXXv' scriptis fusius patet'') avocata,

inhibilà quoque specialiter archiepiscopo

lanuensi prò tempore existenti facultate

utendi sede archiepiscopali praediclà

ad cornu epistolae sicut praemittitur

Iranslatà, nihilominus, dum nos eàdem

paterna qua memorali praedecessores

nostri longanimitate confidebamus Tore

ut aliquando eiusmodi controversia con-

gruum et apostolicis decretis ritibusque

et caeremoniis ecclesiaslicis ac dignilati

archiepiscopali consentaneum finem sor-

tiri deberet, attenta praecipue antiqua

Reipublicae praedictae in Ecclesiam pie-

tate, praeter omnem spem et non sine

gravi animi nostri molestia ad aures

noetras pervenerit, interpraedictumloan-

nem Baptistam archiepiscopum ex una,

ac dileclos filios nobiles viros ducem et

gubernatores dictae Reipublicae ex-allerà

parlibus, initam fuisse, nobis et Aposto-

lica Sede inconsultis, quamdam assertam

transactionem sive conventionem
,
per

qnam, si valida'* foret, grave metropoli-

tanae ecclesiae et archiepiscopali digni-

lati lanuensi praeiudicium inferretur:

neciaraiio § 5. Hinc cst quod nos, qui iurium
rubrica. ecclesiasticorum assertores in terris a

Domino constiluli sumus, metropolitanae

ecclesiae et archiepiscopalis dignitalis

1 Videlur legend. i665, Vel forsan /657 (r.t.).

1 Perperam edit. Main. legit pariter pvo palei
(R. T.).

praedictarum honorifìcentiam, praeemi-

ncntias, praerogativas et iura quaecum-

que sarta tecta , atque illis bona tueri

et conservare, ac in praemissis, ex com-

'missae nobis caelitus dispensationis mu-

nere , opportune providere cupientes ,

necnon praedictae transactionis seu con-

ventionis , eiusque articulorum seu ca-

pitulorum quorumcumque seriem , ac

scripturarum et decretorum quorumlibet

desuper forsan quovis modo confecto-

rum et emanatorum tenores, aliave quae-

cumque etiam specificam et individnam

mentionem et expressionem requirentia,

praesentibus prò piene et suflìcienter

expressis ac de verbo ad verbuni inser-

tis et exactissime atque accuratissime

specificatis habentes, motu proprio, ac

ex certa scientià et matura deliberatione

nostris, deque apostolicae polestatis ple-

nitudine, eamdem transactionem seu con-

ventionem a memorato Ioanne Baptista

archiepiscopo cum praedictis duce et

gubernatoribus, vel senatu, aut magi-

stratibus , aliisque quibusvis ministris

dictae Reipublicae lanuensis super prae-

narratà controversia quomodolibet ini-

tam, eiusque articulos et capitula seu

pacla quaecumque, necnon scripturas et

decreta quaelibet desuper confecta et

emanata respective, cum omnibus et sin-

gulis in eis eorumque quolibet conten-

tis ac inde sequutis et quomodocumque
sequuturis, ipso iure nulla, irrita et inva-

lida, inania et de facto attentata, viri-

busque et effectu penitus et omnino va-

cua et nullius roboris et momenti fuisse

et esse et perpetuo fore , neminemque
ad illorum observantiam teneri, nec di-

ctum Ioannem Baptistam et futuros ar-

chiepiscopos lanuenses illa seu eorum
aliquod quodcumque observare posse

vel debere, ncque ex illis cuiquam ali-

quod ius, vel actionem, aut possidendi

seu quasi possidendi vel praescribendi
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cansaiii, acfjiiisiluiii fiiisse vel esse, aul

quandociiiiiquc accniiri vel compclcre

posse, sed illa omnia ci singnla prò non

faclis ncc geslis, perindc ac si nunqnain

emanassenl, perpeluo liabcri dcberc, te-

nore praescnlinni deccrninnis et decla-

ranuis
;
quinimo, ad maiorem et abnn-

danliorom cantelam , et qnalenus opus

sii, illa omnia et singnla liarum serie

reprobamus, cassamus, inilamns et an-

nnliamns virilnisqne et effectu penilus

omiiino vuLuamns, ac adversus illa, qna-

lenus de facto processerunt, metropoli-

tanam ecclesiam et dignilalem arcbiepi-

scopalem lannenseni praediclas, ipsum-

que loannem Baplislam arcluepiscopuni,

in intcgrum et prislinnm, ac in eum, in

quo, anlcquam praedicta tractatio scu

conventio iuiielur aut de eà traclaielur

vel cogilarelur quomodolibet, eranl, sia-

tum resti tuimus, reponimus et plenarie

reinlegramus.

Praecppium § 3. ,Quocirca pracdicto Ioanni Ba-
ardiiepiscoiio .

'

, . . . .

di! luieudo. ptistae archiepiscopo, in virtuLe sanctae

obedientiae ac sub indignationis no-

slrae aliisqne arbitrii nostri poenis, per

praesentes praecipimus et mandamus
,

ut sedem archiepiscopalem praedictam,

una cum baldachino super imposito, a

cornu epislolae sicul praemittilur collo-

catain, inde intra triduum, a die notifì-

cationis ipsorum praesenlium litlerarum

seu earum afiixionis ad valvas eiusdem

ecclesiae numeranduni, omnino amoveat

et amoveri curet.

Pccreium ir- 8 5. Deccmentes pariter easdem prae-

senles liUeras et in eis contenta qnae-

cumqiie, eliam ex eo quod loannes Ba-

plisla archiepiscopus, ac dux et guber-

nalores, aliique praefati, et celeri qui-

cumque in praemissis seu eorum aliquo

iiis voi interesse habentes seu habere

quomodolibet praelendenles, cuiuscum-

que status, gradus, ordinis, praeeminen-

tiae et dignitalis exislanl, illis non con-
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seiiscrinl, iiec ad ca vocali, citati et an-

diti, iie(iue causac, propler quas prae-

sentes litlerae emanarint, adduclae, ve-

rificalac et iuslificalae fiierint, aul ex

alia qnacnmquc quanluinvis iuridicà et

privilegiala causj\, colore, praelexlu et

cajiile, eliam in corpore iuris clauso
,

eli.an cnoriiiis, enormissimae et tolalis

laesionis, nullo unquam tempore de snb-

reptionis vel obreptionis aul nullilalis

villo , sen inlentionis noslrae aul inte-

resse babentiuin consensus*, aliove quo-

libel eliam quantumvis magno et sub-

slanliali ac inexcogilalo et inexcogilabili,

inilividiiainqne expressionem requirente

defeclu nolari, impngnari, invalidari, in-

fVingi, relraclari , in conlroversiam vo-

cali, aul ad lerminos iuris reduci, seu

adversus illas aperilionis oris, reslilulio-

nis in iiitegrum, aul* aliud qnodcumque

iuris, l'adi vel gi'aliae remedium inten-

lari vel impetrali , seu impetralo , aul

eliam motu, scienlià et poteslatis pie- .

niludine paribus concesso vel emanalo,

quempiam in iudicio vel extra illud uti

seu se invare posse; sed ipsas praesen-

tes litteras semper firmas, validas et effi-

caces exislere et fore, suosque plenarios

et inlegros efleclus sortiri et oblin^re,

ac ab omnibus et singulis, ad quos spe-

cial el prò tempore quandocumqne spe-

clabit, inviolabililer et inconcusse ob-

sei'vari , sicque el non aliter in praemis-

sis per quoscuinque iudices ordinarios

el delegalos, etiam cansarum sacri palai ii

apostolici auditores, ac S. R. E. cardi-

nales, eliam de lalere legalos et Aposlo-

licae Sedis nuncios, el alios quoslibet

quacumque praecininenlià el polestale

liingenles et funcluros, sublatà eis et eo-

rum cuilibct quavis aliler iudicandi et

inlcrpretandi racnltate el aucloritate, iii-

dicari et defuiiri debere, ac irrituin el

1 Male edil. Main. legit consensu (r. t.).

2 Particulam aut nos ariJimus (R. T.).
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iiiano si seciis super liis a qiioqiiani, ([iia-

vis auctorilaie, scieiilei" vcl igiioranlcr,

conligerit attentari.

n,TO|!^tio § 6. Non obstanlibiis nracinissis, ac,
Coiilrarioniin. .

^

qiiatenus opus sii, nostra et cauccllanao

aposlolicae regiilà de iure quacsito non

tollcndo, aliisquc aposlolicis, ac in uni-

vorsalibus priivincialibusque el synoda-

liac vice dumlaxat , specialilcr et ex-

presse dcrogamus, ac derogaUim esse

vohimus; celerisquc contrariis quibus-

cu : que.

§ 7. Volumus autcm ut ipsarum prae-

sentiuni lilterarurn transmnptis, seu ex-

emplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis , et sigillo

Tr.tiKiMiiplo-

riiiu liilua.

libus conciliis edilis
,
gencralibus vcl

j

personae in ecclesiastica dignitate con-

specialibus, constitntionibus et ordina-

lionibiis, necnon praediclae ccclesiae el

aliis quibuscumque
, eliam iuramentn

,

confirmatione apostolica, vel quavis fir-

niitale alia roboratis, statutis, usibus et

consuetudinibus , etiani immemorabili-

bus, privilegiis quoque, indultis et litle-

ris apostolicis, praefalis et aliis quibus-

vis personis, etiam quacumqne ecclesia-

stica vel mundanà dignitate fnlgenlibus,

et quomodolibet qualificalis, sub' quibus-

cumque verborum tenoribus et Ibrmis,

ac cuni (piibusvis etiam derogatoriarum

dcrogatoriis, aliisque efficacioribus, effi-

cacissimis et insolitis clausulis, irritan-

libnsque et aliis decrelis, etiam motu,

scicnlià et poteslalis plenitudine paribns,

ac consistorialiter
, et alias quomodoli-

bet in contrarium praemissorum concos-

sis, confirmatis et quanliscumque vicibus

iteratis et innovatis
;
quibus omnibus

ci singulis , etiamsi prò illorum suffi-

cienti derogatione de illis eorumque
totis tenoribus specialis, specifica, ex-

pressa et individua, ac de verbo ad ver-

bum, non aulem per clausulas generales

idem importanles , menilo seu quaevis

alia expressio babenda aut aliqua alia

exquisila forma ad boc servanda Ibret,